OF. GP. Nº. 356/2001

Botucatu, 02 de maio de 2001.

Prezado Presidente:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência a MOÇÃO nº. 016/2001, de Autoria dos Vereadores EDNEI CARREIRA, CALDAS e CAIO BENTIVENHA, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

- Presidente -

OF. GP. Nº. 356/2001
EXMO. SR.

VEREADOR WALTER DO NASCIMENTO COSTA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAURU / SP

PRAÇA DOM PEDRO II, 1-50 - CENTRO

CEP 17015-230  -  BAURU / SP